Департамент образования г. Перми
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 369»  г. Перми

ПРИКАЗ
29.03.2017                                                                            № 43 - о

О назначении уполномоченных лиц
На проведение информирования родителей и прием документов

На основании Положения о порядке организации общедоступного дошкольного образования, присмотра и ухода в муниципальных учреждениях города Перми

Приказываю:

1. Назначить  Мансурову Елену Анатольевну, Константинову Елену Леонидовну, Капралову Марию Сергеевну, Борисенкову Светлану Владимировну уполномоченными лицами за информирование родителей и прием документов.
1. Уполномоченным лицам руководствоваться инструкцией о порядке информирования и приема родителей в ДОУ по вопросам зачисления детей в ДОУ.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации    Заведующий      __________________    И.В. Мартынова.
                                                                                    (должность)                                 (подпись)                            (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:                                       Е.Л. Константинова

                                                                                  Е.А. Мансурова

                                                                                М.С. Капралова

[bookmark: _GoBack]                                                                               С.В. Борисенкова